
Kumari ApS

CVR-nr.: 44086646

Guldblommevej 67
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2025

Tais Mogensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kumari ApS
Guldblommevej 67
8800 Viborg

CVR-nr.: 44086646
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af smykker og ædelsten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -242.570 kr. Årets resultat anses efter omstændighederne for utilfredsstillende, men er blandt andet påvirket af udgifter i forbindelse med opstart af ny forhandleraftale.

Selskabets ledelse er bekendt med reglerne i Selskabsskattelovens §119. Ledelsen forventer, at selskabets kapital regenereres via egen indtjening i løbet af kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Viborg den 12/5 2025

Tais Mogensen
direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-307.783	190.221
Lønninger		0	-62.717
Pensioner		0	-1.704
Andre personaleomkostninger		0	-126.545
Resultat af ordinær primær drift		-307.783	-745
Andre finansielle indtægter		-106	31
Andre finansielle omkostninger		0	-5.906
Ordinært resultat før skat		-307.889	-6.620
Skat af årets resultat		65.319	545
Årets resultat		-242.570	-6.075
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-242.570	-6.075
I alt		-242.570	-6.075

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		350.583	356.000
Varebeholdninger i alt		350.583	356.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	49.583
Tilgodehavende skat		65.863	545
Tilgodehavender i alt		65.863	50.128
Likvide beholdninger		3.513	187
Omsætningsaktiver i alt		419.959	406.315
AKTIVER I ALT		419.959	406.315

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-248.645	-6.075
Egenkapital i alt		-208.645	33.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	204.250
Skyldig moms og afgifter		45.662	114.830
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		559.942	53.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		628.604	372.390
Gældsforpligtelser i alt		628.604	372.390
PASSIVER I ALT		419.959	406.315

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er givet håndpant i varelaget på kr. 350.583 til sikkerhed for mellemværende med finansiel virksomhed.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret